
 Pražský svaz stolního tenisu  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

Zprávy STK PSST č. 1/2016-17 

ze dne 9. 10. 2016 

Dodatečné zařazení na žebříček mužů a žen PSST 2015/16 

• 21-40 Schoberová Martina (Bohnice) - ženy 
• 301-400 Faistaver Patrik (Zelená Liška)  
• 81-100 Fišar Martin (Střížkov) 
• 251-300 Drbohlav Marek (Michle) 
• 301-400 Matuna Václav (Bohnice) 
• N16 Zlámal Jaromír (Sparta) 
• N20 Štepka Miroslav (Sparta) 
• 101-150 Přáda Jaroslav (Nusle) 
• 21-40 N Helenka Sommerová  - ženy 
• 81-100 Lamr Martin (Elizza) 
• 151-200 Gomola Jan (Pankrac) 
• 251-300 Chovanec Jakub (Michle) 

 

 
UPOZORNĚNÍ NA ÚPLNOST VYPLŇOVÁNÍ ZÁPISŮ O UTKÁNÍ  
 
Dle bodu 17. Rozpisu soutěží PSST je pořádající oddíl povinen zadat zápis o utkání do 
Registru ČAST nejpozději do týdne po utkání.  
 
Upozorňujeme, že od začátku sezóny 2016-2017 vyžaduje Registr STIS, aby zápisy byly 
zadávány  
dle článku 129 Soutěžního řádu, tzn., že při zadávání zápisu do Registru STIS je nutné vyplnit 
záhlaví  
zápisu podle předtisku:  
- název soutěže,  
- označení kategorie,  
- jména TJ/klubů - pořádající a hostující,  
- vrchní rozhodčí - licence,  
- hráno v místnosti,  
- datum konání, čas začátku utkání, čas konce utkání.  
Rozhodčí u stolu se u soutěží PSST nemusí uvádět.)  
 
Za úplnost zápisu v Registru odpovídá pořádající oddíl/klub.  
 

mailto:info@prazskypinec.cz


 Pražský svaz stolního tenisu  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

Zápisy, které nejsou vyplněny ve všech bodech (zejména není-li uveden vrchní rozhodčí 
utkání) NEBUDOU řídící komisí schváleny, jsou považovány za neodevzdané a klub se 
vystavuje hrozbě sankce.  
 
Pozn.:  
PSST pro mistrovská utkání družstev vrchní rozhodčí v souladu s čl 338.01 SŘ nedeleguje.  
Vrchního rozhodčího smí vykonávat buďto přítomný NEHRAJÍCÍ rozhodčí ČAST s licencí.  
Není-li žádný po celou dobu utkání přítomen, povinnosti vrchního rozhodčího přejímají 
vedoucí obou družstev, přičemž vlastním řízením průběhu utkání je pověřen vedoucí 
domácího družstva, který je v zápise jako vrchní rozhodčí uveden.  
 
Žádáme všechny organizační pracovníky klubů, aby nejpozději do skončení třetího kola 
soutěží doplnili chybějící údaje v zápisech 1. a 2. kola a nadále do Registru zadávali úplné 
údaje.  
 
Praha, 9. října 2016  
 
Miloš Vojáček v.r.  
Předseda STK a ředitel soutěží PSST 
 
 

  

mailto:info@prazskypinec.cz

